
Kask narciarski POC Obex Spin - Zielony
Fluorite
Indeks: 709580 Producent: POC Sports Kod producenta: PC101031437

Cena: 583.84 zł

Opis

POC Obex Spin kask narciarski i snowboardowy z
wytrzymałą osłoną ABC i POC SPIN
Producent: POC Sports

Kask narciarski i snowboardowy POC Obex Spin to doskonały wybór dla aktywnych miłośników zimowych sportów.
Wyjątkowo lekki, dobrze wentylowany i dopasowujący się do każdej przygody na stoku i poza nim.

Innowacyjna technologia POC SPIN zapewnia dodatkową ochronę, absorbując energię uderzenia i minimalizując skutki
potencjalnych upadków. Wytrzymała osłona ABC i konstrukcja in-mold z wyściółką EPS zapewniają bezpieczeństwo i
komfort przez cały dzień.

Kask POC Obex Spin posiada system regulacji rozmiaru 360° i dodatkowe elementy, takie jak FIXER BRILLENCLIP,
zapewniające wygodę i bezpieczeństwo. Idealnie pasuje zarówno mężczyznom, jak i kobietom. Stwórz swoją wyjątkową
przygodę w górach z kaskiem POC Obex Spin.

Stworzony na górskie góry_ Lekki, dobrze wentylowany i dopasowujący się kask do wszystkich aktywności na nartach i
snowboardzie i na świeżym powietrzu w górach, na stoku i poza nim.
POC Spin Pads zapewniają, że energia, która oddziałuje na mózg podczas upadku z ukośnym uderzeniem jest
zmniejszona. Nadruk jest lepiej rozprowadzany na większej powierzchni i zapewnia lepszą ochronę w przypadku
twardych uderzeń.
Lekki i dopasowany: kask posiada system regulacji rozmiaru 360° dla spersonalizowanego, bezpiecznego i
wygodnego dopasowania oraz optymalnej wentylacji.
FIXER BRILLENCLIP_ Zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo, a kanały wentylacyjne w kasku odprowadzają wilgoć z
okularów POC. Kaski POC dla kobiet i mężczyzn są zaprojektowane w taki sposób, aby zapewnić bezproblemową
kompatybilność z okularami POC.
Lepsza ochrona: lekka konstrukcja in-mold z wyściółką EPS, wzmocniona wytrzymałą osłoną ABS sprawia, że kask
jest bezpieczny i wygodny przez cały dzień.

zawarte komponenty: kask
waga przedmiotu: 0.445 kilograms
Nazwa modelu: Obex Spin
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Stworzony na górskie góry_ Lekki, dobrze wentylowany i dopasowujący się kask do
wszystkich aktywności na nartach i snowboardzie i na świeżym powietrzu w górach, na stoku i poza nim., POC Spin
Pads zapewniają, że energia, która oddziałuje na mózg podczas upadku z ukośnym uderzeniem jest zmniejszona.



Zalecane
zastosowanie

Narciarstwo, Snowboard

Nadruk jest lepiej rozprowadzany na większej powierzchni i zapewnia lepszą ochronę w przypadku twardych uderzeń.,
Lekki i dopasowany: kask posiada system regulacji rozmiaru 360° dla spersonalizowanego, bezpiecznego i
wygodnego dopasowania oraz optymalnej wentylacji., FIXER BRILLENCLIP_ Zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo, a
kanały wentylacyjne w kasku odprowadzają wilgoć z okularów POC. Kaski POC dla kobiet i mężczyzn są
zaprojektowane w taki sposób, aby zapewnić bezproblemową kompatybilność z okularami POC., Lepsza ochrona:
lekka konstrukcja in-mold z wyściółką EPS, wzmocniona wytrzymałą osłoną ABS sprawia, że kask jest bezpieczny i
wygodny przez cały dzień.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: POC
wyświetlana waga przedmiotu: 1.7 pounds
grupa docelowa: Uniseks dla dorosłych
zalecane zastosowania produktu: Skifahren, Snowboarden
rozmiar: XS-S (51-54cm)
numer części: PC101031437
styl: Obex Spin
kolor: zielony (Fluorite Green)
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
producent: POC Sports
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 7325541012699
zalecane węzły przeglądania: 20659544031, 20860065031, 26901718031, 20659543031
numer modelu: 10103
dział: Unisex
specjalna funkcja: Lekki
nazwa przedmiotu: POC Obex Spin kask narciarski i snowboardowy z wytrzymałą osłoną ABC i POC SPIN
data uruchomienia strony produktu: 2020-07-09T10:28:08.990Z
materiał: syntetyk
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